DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEVANTAMENTO DOS
IMPACTOS AMBIENTAIS DE UM TRECHO DE MATA CILIAR EM REGIÃO DE
CAATINGA NO SERTÃO PARAÍBANO de autoria de GABRIELA GOMES RAMOS, MARIA
DE FÁTIMA DE ARAÚJO LUCENA , MARÍLIA GABRIELA CALDAS PINTO, VINÍCIUS
STAYNNE GOMES FERREIRA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23345

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23345